РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2021                                                                                №  631
[bookmark: _GoBack]п. Дубровка
О проведении общественных обсуждений
проекта решения Дубровского районного
Совета народных депутатов
«Об  утверждении границ прилегающих
к организациям, объектам, многоквартирным
домам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания
на территории Дубровского муниципального
района Брянской области»

               В соответствии с Федеральными законами от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 N 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 23.12.2020 N 2220 "Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания", Уставом Дубровского муниципального района Брянской области, принятого постановлением Дубровского районного Совета народных депутатов от 28.07.2005 № 68 и решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.11.2021 № 187-7  «О   порядке проведения общественных обсуждений по определению границ территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту решения Дубровского
районного Совета народных депутатов «Об  утверждении границ прилегающих к организациям, объектам, многоквартирным домам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Дубровского муниципального района Брянской области»
2. Назначить организатором общественных  обсуждений отдел экономического развития администрации Дубровского района (Чачина Е.Н.)
3. Установить дату начала проведения общественных обсуждений 10.12.2021 г., дату окончания проведения общественных обсуждений 10.01.2022 г.
  4. Установить место размещения оповещения о начале  проведения общественных обсуждений и проекта решения Дубровского районного Совета народных депутатов  - сайт Дубровского муниципального района Брянской области http://admdubrovka.ru
5. Отделу экономического развития по результатам проведенных общественных обсуждений не позднее чем через 10 рабочих дней после окончания срока проведения общественных обсуждений  разместить на сайте Дубровского муниципального района в сети «Интернет» протокол проведения общественных обсуждений.
           6. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
7. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Дубровского района                                                               И.А.Шевелёв

-